

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 110-EP-20-CE-C-3,

с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), за обособена позиция № 2 – Територията на КЕЦ Пловдив Север КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг”,

по квалификационна система № С-16-EP-ХК-С-30,

с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД(старо наименование “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции”.

Преговори от:	Дата: 09.06.2020г. Час: 15:00
Участник:	НИРАМ ЕООД
Оферта: №/Дата	вх.№ 3177/09.04.2020г.
Представители по време на преговори:	Мария Иванова

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.

1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016) и в съответствие с условията на раздел IV. „СРОКОВЕ“ от „Проект на договор“, неразделна част от поканата за представяне на оферта по процедурата .

1.3. Съгласуването на срока за изпълнение на даден обект може да се осъществи на среща между представители на Възложителя и Изпълнителя, по настояване на Възложителя. В срок до 48 часа, считано от датата на изпращане на искане за среща от страна на Възложителя за съгласуване на срока за изпълнение на даден обект, Изпълнителя с задължава да определи дата за провеждане на срещата. Датата за провеждане на срещата трябва да бъде определена не по-късно от рамките на следващата работна седмица.

1.4. Страните се договарят, че текста на точка 3., първи абзац от Търговски условия (Издание Септември 2016) се променя и се чете: „Срокът за изпълнение на даден обект се определя в заявката за поръчка на Възложителя и включва разумен срок за изпълнение на дейностите, и (когато е необходимо) срока за получаване на Разрешение за разкопаване (до 30 календарни дни)”.

1.5. В случай, че заявката на Възложителя, за даден обект, не бъде потвърдена от Изпълнителя по един от посочените в договора начини за комуникация между страните, в срок не по-късно от 48 часа, считано от датата на изпращането ѝ, то същата се счита за приета от Изпълнителя без забележки от датата на изпращането ѝ.

1.6. При поискване от Възложителя, Изпълнителят е длъжен да представи календарен график за изпълнение на дейностите по заявката, с максимален срок не по-дълъг от указания в нея. Календарният график следва да се представи от Изпълнителя в срок до 3 работни дни, след получаване на заявката.

1.7. Опция за удължаване срока на договора: не се предвижда.

2. НЕУСТОЙКИ

2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016).

2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя.

3. ГАРАНЦИИ

3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срок от 85 календарни месеца, считано от датата на влизане в сила на договора, Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на договора.

3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016).

4. ПЛАЩАНЕ

4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценовото сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена"

5.2. Факс за кореспонденция с участника: **информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД** бремена участникът ще уведоми писмено Възложителя.

5.3. Електронен адрес за кореспонденция: **ал.1 от ЗЗЛД**

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 629 565,28 лева, без включен ДДС

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 629 565,28 лева, без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1 – Договорени единични цени, неразделна част от настоящия протокол.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на „Проект на договор“, неразделна част от документацията на процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 110-EP-20-CE-C-3 както и документацията за участие в квалификационна система № C-16-EP-XK-C-30, с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД(старо наименование “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции” и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати, напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол и получихме копие от него.

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

1. ...

Членове на комисията:

1. **информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД**

2.

3.

19	13	Зидарски работи	м ²	120	35	35	70,00	8 400,00
	13.1	Направа на тухлена зидария на варов разтвор с дебелина на зида до 12см. включително	м ²	120	35	35	70,00	8 400,00
20	13.2	Направа на тухлена зидария на варов разтвор с дебелина на зида над 25см. включително	м ³	80	98	78	176,00	14 080,00
21	13.3	Направа тухлена зидария за разни надзиждания, кърпежи и др. подобни с обем до 1м ³	м ³	20	111	98	209,00	4 180,00
22	13.4	Пробиване на единични отвори с диаметър до 40 мм в Стени	бр.	80	1	1	1,00	80,00
23	13.5	Просичане на отвори с размери до 50/50см в стари тухлени зидове на вароциментов разтвор при дебелина на зида до 120мм.	бр.	15	11	11	11,00	165,00
24	13.6	Просичане на отвори с размери до 50/50см в стари тухлени зидове на вароциментов разтвор при дебелина на зида до 250мм.	бр.	15	18	18	18,00	270,00
25	13.7	Доставка и монтаж на стоманен шуруп дължина до 1.5м	кг.	1	13	15	28,00	28,00
26	13.8	Доставка и монтаж на стоманобетонен шуруп дължина до 1.5м	бр.	1	15	9	24,00	24,00
27	13.9	Разрушаване на тухлена зидария	м ³	300	45	45	45,00	13 500,00
28	14	Бояджийски работи						
29	14.1	Стъргане на посто̀на боя от Стени и тавани	м ²	8000	1,5	1,50	1,50	12 000,00
30	14.2	Нанасяне на дълбокоропниковац̀ грунд	м ²	8000	0,7	0,7	1,40	11 200,00
31	14.3	Изпълнение на вътрешно боядисване по Стени и тавани	м ²	4000	2	1,8	3,80	15 200,00
32	14.4	Изпълнение на фасадно боядисване	м ²	4000	3	3	6,00	24 000,00
33	14.5	Боядисване на плътни метални повърхности	м ²	1200	3	2	5,00	6 000,00
34	14.6	Боядисване на непълтни метални повърхности	м ²	400	4	3	7,00	2 800,00
35	14.7	Боядисване без грундиране на плътни метални повърхности	м ²	350	2,5	2	4,50	1 575,00
36	14.8	Боядисване без грундиране на непълтни метални повърхности	м ²	250	3	6	9,00	2 250,00
37	15	Мазачески работи						
38	15.1	Сваляне на стара вътрешна мазилка по Стени и тавани	м ²	450	6	6	6,00	2 700,00
39	15.2	Сваляне на стара външна мазилка по Стени и тавани	м ²	1750	5	5	5,00	8 750,00
40	15.3	Направа чела и козирки със силен циментов разтвор	м	400	6	3	9,00	3 600,00
41	15.4	Направа на вътрешна гладка вароциментова мазилка, включително шприцоване	м ²	300	9	4	13,00	3 900,00
42	15.5	Направа на външна гладка вароциментова мазилка, включително шприцоване	м ²	900	10	4	14,00	12 600,00
43	15.6	Направа на външна пръскана мазилка, на минерална основа.	м ²	4000	7	3,5	10,50	42 000,00
44	15.7	Направа на външна циментова основна мазилка по цокли.	м ²	600	10	5	15,00	9 000,00
45	15.8	Направа на армирана циментова замазка по подове, с арматурна мрежа от ф4мм през 15см с дебелина до 6см - ремонт на съществуваща.	м ²	150	7	7	14,00	2 100,00
46	15.9	Обръщане с вароциментова мазилка Страници врати, прозорци, трегери, козирки и др.	м	150	6	4	10,00	1 500,00
47	15.10	Изкърпване на вътрешна вароциментова мазилка	м ²	250	11	4	15,00	3 750,00
48	15.11	Изкърпване на външна гладка или пръскана вароциментова мазилка	м ²	350	11	4	15,00	5 250,00
49	15.12	Възстановяване на външна пръскана вароциментова мазилка	м ²	200	9	5	14,00	2 800,00
50	15.13	Направа на мозайка /бучарда/	м ²	60	9	5	14,00	840,00
51	15.14	Изкърпване на съществуваща мозайка /бучарда/	м ²	15	11	5	16,00	240,00

Информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

50	16.1	Изработка и монтаж на метална врата - плътна /по чертеж/	м ²	20	55	88	143,00	2 860,00
51	16.2	Изработка и монтаж на метална врата - с вентилациона решетка /по чертеж/	м ²	20	110	98	208,00	4 160,00
52	16.3	Изработка и монтаж на метална каса за врата	кг.	50	8	3	11,00	550,00
53	16.4	Ремонт / прогонване на метална врата /подмяна на панел/	бр.	20	35	5	40,00	800,00
54	16.5	Демонтаж и монтаж на нова брава от същия или друг тип.	бр.	20	65	66	131,00	2 620,00
55	16.6	Изработка и монтаж на предпазно мрежесто ограждение /по чертеж/	м ²	150	35	26	61,00	9 150,00
56	16.7	Ремонт на вентилационни решетки и метални скари /включително демонтаж и монтаж и почистване на шахтите/	м ²	300	45	8	53,00	15 900,00
57	16.8	Изработка и монтаж на метални вентилационни решетки за стена /по чертеж/	м ²	120	97	55	152,00	18 240,00
58	16.9	Изработка и монтаж на метални скари включително почистване на шахтите /по чертеж/	м ²	120	88	77	165,00	19 800,00
59	16.10	Доставка и монтаж на кабелни метални скари /лавици/ с ширина до 300мм. - включително доставка и монтаж на всички крепежни елементи	м	20	21	38	59,00	1 180,00
60	16.11	Демонтаж на метални вентилационни решетки за стена	бр.	40	95	5	100,00	4 000,00
61	16.12	Направа, доставка и монтаж на дребни метални конструкции	кг.	1700	7,2	3	10,20	17 340,00
62	16.13	Демонтаж на дребни метални конструкции	кг.	1500	4	0,3	4,30	6 450,00
63	17	Електрически инсталации						
63	17.1	Монтаж на кабелоподобен проводник до СВТ 4x1,5мм2 с антигронови скоби по стени и тавани	м	250	4	4	8,00	2 000,00
64	17.2	Монтаж разклонителни кутии	бр.	30	10	4	14,00	420,00
65	17.3	Монтаж електрически ключ обикновен - IP-54	бр.	30	10	8	18,00	540,00
66	17.4	Монтаж влагозащитено осветително тяло - 1x60W, IP-54	бр.	25	33	38	71,00	1 775,00
67	17.5	Монтаж влагозащитено осветително тяло с луминисцентна лампа - 1x36W, IP-54	бр.	1	25	33	58,00	58,00
68	17.6	Монтаж влагозащитено осветително тяло с луминисцентна лампа - 1x20W, IP-54 - акумулаторна батерия.	бр.	1	150	136	286,00	286,00
69	17.7	Демонтаж електрически ключове и разклонителни кутии	бр.	25	8		8,00	200,00
70	17.8	Демонтаж проводник, положен открито с антигронови скоби	м	1	3		3,00	3,00
71	18	Битумни работи						
71	18.1	Почистване на чакъл и отстраняване	м ³	250	9		9,00	2 250,00
72	18.2	Отстраняване на покривна изолация	м ²	3500	6		6,00	21 000,00
73	18.3	Грундиране на бетонови повърхности, включително почистване	м ²	3500	1	2	3,00	10 500,00
74	18.4	Изпълнение на хидроизолация 1-ви слой	м ²	3500	5	8	13,00	45 500,00
75	18.5	Изпълнение на хидроизолация 2-ри слой	м ²	3500	5	8	13,00	45 500,00
76	18.6	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина над 30 см. 1-ви слой	м ²	320	5	8	13,00	4 160,00
77	18.7	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина над 30 см. 2-ри слой	м ²	320	5	8	13,00	4 160,00
78	18.8	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина над 30 см. 1-ви слой	м	370	3	4	7,00	2 590,00
79	18.9	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина над 30см. 2-ри слой	м	370	3	4	7,00	2 590,00
80	18.10	Възстановяване на частично отлепена стара изолация /балони/	м ²	50	7	8	15,00	750,00
81	18.11	Изпълнение и оформяне на холкери от еластичен и водонепропусклив разтвор	м	500	3	3	6,00	3 000,00

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

82	19.1	Тенекеджийски работи												
		Демонтаж на водосточна система: водосточни тръби, улуци и водосточни казанчета	м	250	2							2,00		500,00
83	19.2	Демонтаж на обшивки от ламарина	м ²	1700	1							1,00		1 700,00
84	19.3	Демонтаж на барбакани	бр.	40	4							4,00		160,00
85	19.4	Монтаж на дървена греда върху атика, бордове	м	450	4							9,00		4 050,00
86	19.5	Монтаж на обшивки атика и бордове с поцинкована ламарина /шапки/	м	1200	8							19,00		22 800,00
87	19.6	Монтаж на ълова обшивка поцинкована вертикална част над 8см	м	600	3							6,00		3 600,00
88	19.7	Монтаж на обшивка стени, поцинкована ламарина над 50см /поли/	м ²	260	8							19,00		4 940,00
89	19.8	Монтаж на окачени улуци и водосточни тръби, поцинковани	м	135	5							13,00		1 755,00
90	19.9	Монтаж на барбакан с преходник	бр.	60	6							19,00		1 140,00
91	19.10	Монтаж на водосточни казанчета и S-ове, поцинковани	бр.	40	3							10,00		400,00
92	19.11	Монтаж на обшивка стрехи с поцинковани ламарини до 25см /капкоуловител/	м	450	3,5							8,50		3 825,00
		Други дейности												
93	20.1	Изкоп на земни маси	м ³	80	39							40,00		3 200,00
94	20.2	Подмяна на ОЖ табели	бр.	50	11							22,00		1 100,00
95	20.3	Изкореняване и почистване от разстителност включително и отделни дървета с диаметър до 20см.	м ²	500	11							12,00		6 000,00
96	20.4	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до депо, включително заплащане на такси	м ³	600	5							36,00		21 600,00
		Допълнителни дейности												
97	21.1	Почасово заплащане за труда - Специалисти	час	1								0,00		0,00
98	21.2	Почасово заплащане за труда - Помощен персонал (общии работници)	час	1								0,00		0,00
99	21.3	Доставка на материали по формуляр "Предложение за изпълнение на дейности от група 21", извън включените в списъка на дейностите, в размер на 3% от сумата на стойностите на дейностите от №1 до №96.	бр.	1								17 962,71		17 962,71
100	21.4	Транспорт и специална механизация по формуляр "Предложение за изпълнение на дейности от група 21", извън включените в списъка на дейностите, в размер на 1% от сумата на стойностите на дейностите от №1 до №96.	бр.	1								5 981,57		5 981,57
101	21.5	Малки поръчки	бр.	30	52,00							52,00		1 560,00
		При обща разчетена сума за строителни обекти под 1000 лв., съгласно Поз. 02.1 следва обща (глобална) добавка за малък строителен обект в размер на 52 лв.												
22		Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите.												

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

102			<p>Доставка на материали според интернет индекс.</p> <p>Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите.</p> <p>Не се калкулират чрез тази позиция материали, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези материали да не са еднозначно посочени в договорните текстове, а само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения от Изпълнителя.</p> <p>Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цена, посочена на интернет страницата smg.sek-bg.com/smg/material, умножена по коефициента на единичната цена.</p> <p>Коефициент на единичната цена се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС".</p> <p>Пример: единична цена на поръчан от Възложителя материал, валидна към деня на изпращане на заявката за доставка според Интернет страница smg.sek-bg.com/smg/materials = 3,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com/smg/materials = 0,85 , единична цена за калкулация на позицията = $3,00 * 0,85 = 2,55$ BGN</p>	ME	1		0,85	1 560,00	1 326,00
103			<p>Доставка на материали на база представяне на фактура</p> <p>В случай, че видът на материала не се съдържа в списъка с дейностите по-горе и не се съдържа в цените, посочени на smg.sek-bg.com/smg/material, фактурирането се осъществява на база представяне на фактура от мястото на закупуване на материала от страна на Изпълнителя, след припадане на всички отстъпки, умножено по коефициента на общата цена.</p> <p>Предложението за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след представяне на фактура, с който се умножава общата стойност на фактурата без ДДС. Коефициент на общата цена, след представяне на фактура се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС".</p> <p>Пример: обща цена според представена фактура за закупуване след припадане на всички отстъпки посочени в нея без ДДС = 4,00 BGN, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на материал = 0,75 BGN, единична цена за калкулация на позицията = $4,00 * 0,75 = 3,00$ BGN без ДДС.</p> <p>Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.</p>	ME	1		0,75	1 560,00	1 170,00
	23		<p>Предоставянето на услуги, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите.</p>						

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

104			Предоставяне на услуги според интернет индекс: Предоставянето на услуги, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите. Не се калкулират чрез тази позиция услуги, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези услуги да не са еднозначно посочени в договорните текстове, но само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения на Изпълнителя. Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цени, посочени на интернет страницата smg.sek-bg.com, умножени по коефициента на единичната цена. Коефициент на единичната цена се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС" . Пример: единична цена на желана от Въложителя услуга, валидна към деня на изпращане на заявката за услуга според Интернет страница smg.sek-bg.com = 6,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com = 0,90 , единична цена за калкулации на позицията = 6,00 * 0,90 = 5,40 BGN	ME	1	0,90	1 560,00	1 404,00
105			Предоставяне на услуги на база предоставена фактура В случай, че видът на услугата не се съдържа в списъка с дейностите по-горе и не се съдържа в цените, посочени на smg.sek-bg.com, фактурирането се осъществява на база представяне на фактура от мястото на закупуване на услугата от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на услуга. Предложението за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представява коефициент на общата цена след представяне на фактура който се умножава с общата стойност на фактурата без ДДС. Коефициент на общата цена, след представяне на фактура се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС" . Пример: обща цена според предоставена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея = 8,00 BGN без ДДС, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на услуга = 0,70 , единична цена за калкулации на позицията = 8,00 * 0,70 = 5,60 BGN без ДДС Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.	ME	1	0,90	1 560,00	1 404,00

Обща стойност, в лева, без включен ДДС: 629 565,28

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

Посочените в ценовото предложение количества са за 2' /две/ календарни години и са ориентировъчни и необвързващи за възложителя. За позиции 102,103,104,105, Възложителя предварително е определил прогнозно очаквана стойност на доставките/услугите които ще са необходими за срока на договора. За калкулиране в ценовото сравнение на стойностите за тези позиции (102,103,104,105), участника трябва да попълни единствено предлаганите от него коефициенти в колона материал. Произведението от предложени коефициент и определената прогнозна стойност на доставките/услугите ще определи стойноста на позицията за направа на ценово сравнение. Примерни коефициенти: Коефициент = 1,00 - доставките/услугите ще бъдат предоставени към Възложителя без промяна спрямо валидните на Интернет страница smp.sek-bg.com или в представената фактура цени; Коефициент = 0,85 - доставките/услугите ще бъдат предоставени към Възложителя с отстъпка от 15% спрямо валидните на Интернет страница smp.sek-bg.com или в представената фактура цени; Позиция101 е предварително дефинирана като добавка от Възложителя в посочените в текста към позицията случай и не подлежи на корекция от участниците. За посочените в настоящия документ конкретен стандарт, спецификация, техническа оценка, техническо одобрение, специфичен процес или метод на производство, конкретен модел, източник, специфичен процес, който характеризира продукта или услугата, търговска марка, патент, тип, конкретен производ или производство, да се считат добавени думите „или еквивалентно/и“ При оформянето на Ценово предложение, в колони "Заплата, лв. без ДДС" и „Материал“, лв. без ДДС“, в редовете с указани мерни единици и количества, следва да се попълнят единичните цени /числа с точност не повече от втория знак след десетичната запетая/.

Дата: 09.06.2020Г.

информацията е
заличена съгласно
чл.45 и чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 110-EP-20-CE-C-3,

с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), за обособена позиция № 2 – Територията на КЕЦ Пловдив Север КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг”,

по квалификационна система № С-16-EP-ХК-С-30,

с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД(старо наименование “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции”.

Преговори от:	Дата: 09.06.2020г. Час: 13:30
Участник:	ТЕХНО-КОНСУЛТ 2000 ЕООД
Оферта: №/Дата	вх.№ 2817/02.04.2020г.
Представители по време на преговори:	Николай Вълев

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.

1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016) и в съответствие с условията на раздел IV. „СРОКОВЕ” от „Проект на договор”, неразделна част от поканата за представяне на оферта по процедурата .

1.3. Съгласуването на срока за изпълнение на даден обект може да се осъществи на среща между представители на Възложителя и Изпълнителя, по настояване на Възложителя. В срок до 48 часа, считано от датата на изпращане на искане за среща от страна на Възложителя за съгласуване на срока за изпълнение на даден обект, Изпълнителя с задължава да определи дата за провеждане на срещата. Датата за провеждане на срещата трябва да бъде определена не по-късно от рамките на следващата работна седмица.

1.4. Страните се договарят, че текста на точка 3., първи абзац от Търговски условия (Издание Септември 2016) се променя и се чете: „Срокът за изпълнение на даден обект се определя в заявката за поръчка на Възложителя и включва разумен срок за изпълнение на дейностите, и (когато е необходимо) срока за получаване на Разрешение за разкопаване (до 30 календарни дни)”.

1.5. В случай, че заявката на Възложителя, за даден обект, не бъде потвърдена от Изпълнителя по един от посочените в договора начини за комуникация между страните, в срок не по-късно от 48 часа, считано от датата на изпращането ѝ, то същата се счита за приета от Изпълнителя без забележки от датата на изпращането ѝ.

1.6. При поискване от Възложителя, Изпълнителят е длъжен да представи календарен график за изпълнение на дейностите по заявката, с максимален срок не по-дълъг от указания в нея. Календарният график следва да се представи от Изпълнителя в срок до 3 работни дни, след получаване на заявката.

1.7. Опция за удължаване срока на договора: не се предвижда.

2. НЕУСТОЙКИ

2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016).

2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя.

3. ГАРАНЦИИ

3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срок от 85 календарни месеца, считано от датата на влизане в сила на договора, Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на договора.

3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на. Търговски условия (Издание Септември 2016).

4. ПЛАЩАНЕ

4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на. Търговски условия (Издание Септември 2016).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценовото сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Факс за кореспонденция с участника: [информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД]ът ще уведоми писмено Възложителя.

5.3. Електронен адрес за кореспонденция: [информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД]

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 616 389,16 лева, без включен ДДС

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 610 664,73 лева, без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1 – Договорени единични цени, неразделна част от настоящия протокол.

За всичко, недовговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на „Проект на договор“, неразделна част от документацията на процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 110-EP-20-CE-C-3 както и документацията за участие в квалификационна система № С-16-EP-XK-C-30, с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД(старо наименование "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции" и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати, напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол и получихме копие от него.

1 [информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД]

Членове на комисията:

1 [информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД]
2 [информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД]
3 [информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД]

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ-ДОГОВОРЕНИ ЦЕНИ

Об: ТЕХНО-КОНСУЛТ 2000 ЕООД (наименование на участника)
 По обществена поръчка договаряне с предварителна покана за участие № 110-EP-20-CE-C-3
 с предмет: Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и
 възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД(старо наименование "ЕВН България
 Електроразпределение" ЕАД), за обособена позиция: №2 – Територията на КЕЦ Пловдив Север, КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив
 Юг
 по квалификационна система № С–16–EP–XK–С–30,
 с предмет: "Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и
 възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД(старо наименование "ЕВН България
 Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

№ по ред дейност	№ Група дейности	№ Позиция	ДЕЙНОСТ	Мерна единица	Количество	Заплата лева, без вкл. ДДС	Материал лева, без вкл. ДДС	Един. цена лева, без вкл. ДДС	Стойност лева, без вкл. ДДС
	10		Котражни работи						
1		10.1	Направа кофраж за стоманобет. плочи с дебелина до 15 см с кофражни платна - включително демонтаж	м ²	15	16,00	6,80	22,80	342,00
2		10.2	Направа кофраж за фундаменти и ивични основи и кабелни канали - включително демонтаж	м ²	30	16,00	6,80	22,80	684,00
3		10.3	Направа кофраж за колони, греди, пояси, кабелни канали и др. стоманобетонни елементи - включително демонтаж	м ²	20	16,00	6,80	22,80	456,00
	11		Армировъчни работи						
4		11.1	Доставка, изработка и монтаж на армировка-обикновена и средна сложност Ø 6-12мм от стомана А I, А III	кг.	600	0,60	2,00	2,60	1 560,00
5		11.2	Доставка, изработка и монтаж на армировка-обикновена и средна сложност Ø14-50мм стомана А I, А III	кг.	120	0,80	2,00	2,80	336,00
6		11.3	Доставка и монтаж на стоманени планки в стоманобетонни плочи и колони - закладни части	кг.	10	1,00	2,00	3,00	30,00
	12		Бетонни работи						
7		12.1	Премахване на изравнителен бетон и замазки	м ²	550	4,25	1,25	5,50	3 025,00
8		12.2	Изпълнение на лек бетон за наклон - до 4см.	м ²	650	5,60	5,50	11,10	7 215,00
9		12.3	Изпълнение на лек бетон за наклон - над 4 см.	м ²	250	7,50	8,70	16,20	4 050,00
10		12.4	Доставка и полагане на неармиран бетон клас В20 - за всички конструкции	м ³	80	15,00	105,00	120,00	9 600,00
11		12.5	Доставка и полагане на армиран бетон клас В 20 за всички конструкции	м ³	80	20,00	110,00	130,00	10 400,00
12		12.6	Разбиване на неармиран бетон с дебелина до 10см	м ²	60	5,75	2,85	8,60	516,00
13		12.7	Разбиване на армиран бетон с дебелина над 10см	м ³	30	30,50	22,00	52,50	1 575,00
14		12.8	Изрязване на бетонни настилки с дебелина до 15см.	м	15	3,00	5,00	8,00	120,00
15		12.9	Саниране на видими бетони	м ²	5	1,50	5,00	6,50	32,50
16		12.10	Просичане на отвори до 20/20см. в бетонна стена с дебелина до 15 см	бр.	15	4,10	2,00	6,10	91,50
17		12.11	Просичане на отвори до 20/20см. в бетонна стена с дебелина над 15 см	бр.	15	8,50	4,50	13,00	195,00
18		12.12	Фрезозане на отвори до Ф 150мм в бетонни стени с дебелина до 15см.	бр.	15	20,50	8,50	29,00	435,00

Информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

19	13	Зидарски работи												
	13.1	Направа на тухлена зидария на варов разтвор с дебелина на зида до 12см. включително	м ²	120	11,90	21,50	33,40							4 008,00
20	13.2	Направа на тухлена зидария на варов разтвор с дебелина на зида над 25см. включително	м ³	80	40,50	108,40	148,90							11 912,00
21	13.3	Направа тухлена зидария за разни надзидвания, кърлежи и др. подобни с обем до 1м ³	м ³	20	39,50	106,40	145,90							2 918,00
22	13.4	Пробиване на единични отвори с диаметър до 40 мм в стени	бр.	80	2,00	0,50	2,50							200,00
23	13.5	Просичане на отвори с размери до 50/50см в стари тухлени зидове на вароциментов разтвор гри дебелина на зида до 120мм.	бр.	15	2,30	1,07	3,37							50,55
24	13.6	Просичане на отвори с размери до 50/50см в стари тухлени зидове на вароциментов разтвор гри дебелина на зида до 250мм.	бр.	15	2,30	1,07	3,37							50,55
25	13.7	Доставка и монтаж на стоманен шурц дължина до 1.5м	кг.	1	1,15	1,95	3,10							3,10
26	13.8	Доставка и монтаж на стоманобетонов шурц дължина до 1.5м	бр.	1	2,50	10,60	13,10							13,10
27	13.9	Разрушаване на тухлена зидария	м ³	300	22,00	2,00	24,00							7 200,00
	14	Бояджийски работи												
28	14.1	Стъргане на поствна боя от стени и тавани	м ²	8000	1,80	0,20	2,00							16 000,00
29	14.2	Нанасяне на дълбокопроникващ грунд	м ²	8000	1,30	1,70	3,00							24 000,00
30	14.3	Изпълнение на вътрешно боядисване по стени и тавани	м ²	4000	5,20	2,50	7,70							30 800,00
31	14.4	Изпълнение на фасадно боядисване	м ²	4000	7,40	4,00	11,40							45 600,00
32	14.5	Боядисване на плътни метални повърхности	м ²	1200	7,00	2,50	9,50							11 400,00
33	14.6	Боядисване на неплътни метални повърхности	м ²	400	6,16	2,54	8,70							3 480,00
34	14.7	Боядисване без грундиране на плътни метални повърхности	м ²	350	4,30	1,50	5,80							2 030,00
35	14.8	Боядисване без грундиране на неплътни метални повърхности	м ²	250	4,17	1,53	5,70							1 425,00
	15	Мазачески работи												
36	15.1	Сваляне на стара вътрешна мазилка по стени и тавани	м ²	450	2,60	0,40	3,00							1 350,00
37	15.2	Сваляне на стара външна мазилка по стени и тавани	м ²	1750	2,50	0,50	3,00							5 250,00
38	15.3	Направа чела и козирки със силен циментов разтвор	м	400	7,00	4,50	11,50							4 600,00
39	15.4	Направа на вътрешна гладка вароциментова мазилка, включително шприцоване	м ²	300	10,60	4,90	15,50							4 650,00
40	15.5	Направа на външна гладка вароциментова мазилка, включително шприцоване	м ²	900	11,50	5,00	16,50							14 850,00
41	15.6	Направа на външна пръскана мазилка, на минерална основа.	м ²	4000	10,20	5,50	15,70							62 800,00
42	15.7	Направа на външна циментова основна мазилка по цокли.	м ²	600	11,50	6,90	18,40							11 040,00
43	15.8	Направа на армирана циментова замазка по подове, с арматурна мрежа от ф4мм през 15см с дебелина до 6см - ремонт на съществуваща.	м ²	150	8,80	7,90	16,70							2 505,00
44	15.9	Обръщане с вароциментова мазилка страници врати, прозорци, гре ери, козирки и др. подобни с ширина до 30см	м	150	10,50	3,20	13,70							2 055,00
45	15.10	Изкърпване на вътрешна вароциментова мазилка	м ²	250	11,90	5,40	17,30							4 325,00
46	15.11	Изкърпване на външна гладка или пръскана вароциментова мазилка	м ²	350	12,18	6,22	18,40							6 440,00
47	15.12	Възстановяване на външна пръскана вароциментова мазилка	м ²	200	11,00	6,00	17,00							3 400,00
48	15.13	Направа на мозайка /бучарда/	м ²	60	15,10	8,60	23,70							1 422,00
49	15.14	Изкърпване на съществуваща мозайка /бучарда/	м ²	15	15,70	9,10	24,80							372,00

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

50	16	Метални конструкции																	
51	16.1	Изработка и монтаж на метална врата - пилтна /по чертеж/	м ²	20	60,00	70,00	130,00	2 600,00											
52	16.2	Изработка и монтаж на метална врата - с вентилационна решетка /по чертеж/	м ²	20	60,00	70,00	130,00	2 600,00											
53	16.3	Изработка и монтаж на метална каса за врата	кг.	50	1,80	2,40	4,20	210,00											
54	16.4	Ремонт / прогонване на метална врата /подмяна на пантл/	бр.	20	32,00	7,10	39,10	782,00											
55	16.5	Демонтаж и монтаж на нова брава от същия или друг тип.	бр.	20	32,00	8,10	40,10	802,00											
56	16.6	Изработка и монтаж на предпазно мрежесто ограждение /по чертеж/	м ²	150	22,00	32,50	54,50	8 175,00											
57	16.7	Ремонт на вентилационни решетки и метални скари /включително демонтаж и монтаж и почистване на шахтите/	м ²	300	24,50	23,10	47,60	14 280,00											
58	16.8	Изработка и монтаж на метални вентилационни решетки за стена /по чертеж/	м ²	120	32,50	55,00	87,50	10 500,00											
59	16.9	Изработка и монтаж на метални скари включително почистване на шахтите /по чертеж/	м ²	120	34,50	58,00	92,50	11 100,00											
60	16.10	Доставка и монтаж на кабелни метални скари /лавици/ с ширина до 300мм. - включително доставка и монтаж на всички крепежни елементи	м	20	3,20	16,30	19,50	390,00											
61	16.11	Демонтаж на метални вентилационни решетки за стена	бр.	40	4,00	1,00	5,00	200,00											
62	16.12	Направа, доставка и монтаж на дребни метални конструкции	кг.	1700	0,80	2,20	3,00	5 100,00											
63	16.13	Демонтаж на дребни метални конструкции	кг.	1500	1,40	0,40	1,80	2 700,00											
64	17	Електрически инсталации																	
65	17.1	Монтаж на кабелоподобен проводник до СВТ 4x1,5мм2 с антигронови скоби по стени и тавани	м	250	3,90	1,10	5,00	1 250,00											
66	17.2	Монтаж разклонителни кутии	бр.	30	2,21	0,50	2,71	81,30											
67	17.3	Монтаж електрически ключ обикновен – IP-54	бр.	30	3,04	2,25	5,29	158,70											
68	17.4	Монтаж влагозащитено осветително тяло – 1x60W, IP-54	бр.	25	9,20	12,80	22,00	550,00											
69	17.5	Монтаж влагозащитено осветително тяло с луминисцентна лампа – 1x36W, IP-54	бр.	1	19,60	29,10	48,70	48,70											
70	17.6	Монтаж влагозащитено осветително тяло с луминисцентна лампа – 1x20W, IP-54 - акумулаторна батерия.	бр.	1	16,40	24,90	41,30	41,30											
71	17.7	Демонтаж електрически ключове и разклонителни кутии	бр.	25	0,35	0,10	0,45	11,25											
72	17.8	Демонтаж проводник, положен открито с антигронови скоби	м	1	0,35	0,10	0,45	0,45											
73	18	Битумни работи																	
74	18.1	Почистване на чакъл и отстраняване	м ³	250	13,80	3,40	17,20	4 300,00											
75	18.2	Отстраняване на покривна изолация	м ²	3500	2,30	0,50	2,80	9 800,00											
76	18.3	Грундиране на бетонови повърхности, включително почистване	м ²	3500	1,80	1,20	3,00	10 500,00											
77	18.4	Изпълнение на гидроизолация 1-ви слой	м ²	3500	6,50	5,20	11,70	40 950,00											
78	18.5	Изпълнение на гидроизолация 2-ри слой	м ²	3500	6,70	5,90	12,60	44 100,00											
79	18.6	Изпълнение на гидроизолация по бордове с височина над 30 см. 1-ви слой	м ²	320	4,10	5,20	9,30	2 976,00											
80	18.7	Изпълнение на гидроизолация по бордове с височина над 30 см. 2-ри слой	м ²	320	4,30	5,80	10,10	3 232,00											
81	18.8	Изпълнение на гидроизолация по бордове с височина до 30 см. 1-ви слой	м	370	2,20	2,00	4,20	1 554,00											
82	18.9	Изпълнение на гидроизолация по бордове с височина до 30см. 2-ри слой	м	370	2,40	2,20	4,60	1 702,00											
83	18.10	Възстановяване на частично отлепена стара изолация /балони/	м ²	50	7,00	10,30	17,30	865,00											
84	18.11	Изпълнение и оформяне на холкери от еластичен и водонепропусклив разтвор	м	500	4,00	2,50	6,50	3 250,00											

Информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

	19	Тенекеджийски работи										
82	19.1	Демонтаж на водосточна система: водосточни тръби, улуци и водосточни казанчета	м	250	1,10	0,40	1,50	3 750,00				
83	19.2	Демонтаж на обшивки от ламарина	м ²	1700	1,40	0,40	1,80	3 060,00				
84	19.3	Демонтаж на барбаки	бр.	40	2,00	1,00	3,00	120,00				
85	19.4	Монтаж на дървена греда върху атика, бордове	м	450	4,50	5,50	10,00	4 500,00				
86	19.5	Монтаж на обшивки атика и бордове с поцинкована ламарина /шапки/	м	1200	5,50	10,50	16,00	19 200,00				
87	19.6	Монтаж на ъглова обшивка поцинкована вертикална част над 8см	м	600	2,40	5,00	7,40	4 440,00				
88	19.7	Монтаж на обшивка стени, поцинкована ламарина над 50см /поли/	м ²	260	4,00	9,50	13,50	3 510,00				
89	19.8	Монтаж на обшивка стени, поцинкована ламарина над 50см /поли/	м	135	6,00	7,90	13,90	1 876,50				
90	19.9	Монтаж на окачени улуци и водосточни тръби, поцинковани	бр.	60	6,00	12,50	18,50	1 110,00				
91	19.10	Монтаж на водосточни казанчета и S-ове, поцинковани	бр.	40	6,00	12,80	18,80	752,00				
92	19.11	Монтаж на обшивка стрехи с поцинковани ламарини до 25см /капкоуловител/	м	450	3,50	2,30	5,80	2 610,00				
	20	Други дейности										
93	20.1	Изкол на земни мази	м ³	80	10,00	3,60	13,60	1 088,00				
94	20.2	Подмяна на ОЖ табели	бр.	50	1,80	0,20	2,00	100,00				
95	20.3	Изкореняване и почистване от разсителност включително и отделни дървета с диаметър до 20см.	м ²	500	5,50	2,50	8,00	4 000,00				
96	20.4	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до депо, включително заплащане на такси	м ³	600	13,10	24,40	37,50	22 500,00				
	21	Допълнителни дейности										
97	21.1	Почасово заплащане за труда - Специалисти	час	1	11,60		11,60	11,60				
98	21.2	Почасово заплащане за труда - Помощен персонал (обща работници)	час	1	6,50		6,50	6,50				
99	21.3	Доставка на материали по формуляр "Предложение за изпълнение на дейности от група 21", извън включените в списъка на дейностите, в размер на 3% от сумата на дейностите на дейностите от №1 до №96.	бр.	1			17 425,91	17 425,91				
100	21.4	Транспорт и специална механизация по формуляр "Предложение за изпълнение на дейности от група 21", извън включените в списъка на дейностите, в размер на 1% от сумата на дейностите на дейностите от №1 до №96.	бр.	1			5 805,22	5 805,22				
101	21.5	Малки поръчки	бр.	30	52,00	0,00	52,00	1 560,00				
		При обща разчетена сума за строителни обекти под 1000 лв., съгласно Поз. 02.1 следва обща (глобална) добавка за малък строителен обект в размер на 52 лв.										
	22	Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите.										

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

102				ME	1		0,85	1 560,00	1 326,00
<p>Доставка на материали според интернет индекс. Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите. Не се калкулират чрез тази позиция материали, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези материали да не са еднозначно посочени в договорните текстове, а само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения от Изпълнителя. Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цена, посочена на интернет страницата zmg.sek.bg.com/zmg/material, умножена по коефициента на единичната цена. Коефициент на единичната цена се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: единична цена на поръчан от Възложителя материал, валидна към деня на изпращане на заявката за доставка според Интернет страница zmg.sek.bg.com/zmg/material = 3,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от zmg.sek.bg.com/zmg/material = 0,85, единична цена за калкулации на позицията = 3,00 * 0,85 = 2,55 BGN</p>									
103				ME	1		0,75	1 560,00	1 170,00
<p>Доставка на материали на база представяне на фактура В случай, че видът на материала не се съдържа в списъка с дейности и не се съдържа в цените, посочени на zmg.sek.bg.com/zmg/material, фактурирането се осъществява на база представяне на фактура от мястото на закупуване на материала от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициента на общата цена. Предложението за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след представяне на фактура, с който се умножава общата стойност на фактурата без ДДС. Коефициент на общата цена, след представяне на фактура се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: обща цена според представена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея без ДДС = 4,00 BGN, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на материал = 0,75 BGN, единична цена за калкулация на позицията = 4,00 * 0,75 = 3,00 BGN без ДДС. Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на zmg.sek.bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.</p>									
	23								
<p>Предоставянето на услуги, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите.</p>									

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

104			ME	1	0,90	1 560,00	1 404,00	
<p>Предоставяне на услуги според интернет индекс: Предоставянето на услуги, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите. Не се калкулират чрез тази позиция услуги, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези услуги да не са еднозначно посочени в договорните текстове, но само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения на Изпълнителя. Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цени, посочени на интернет страницата smg.sek-bg.com, умножени по коефициента на единичната цена. Коефициент на единичната цена се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: единична цена на желана от Възложителя услуга, валидна към деня на изпращане на заявката за услуга според Интернет страница smg.sek-bg.com = 6,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com = 0,90 , единична цена за калкулации на позицията = 6,00 * 0,90 = 5,40 BGN</p>								
105			ME	1	0,70	1 560,00	1 092,00	
<p>Предоставяне на услуги на база предоставена фактура В случай, че видът на услугата не се съдържа в списъка с дейностите по-горе и не се съдържа в цените, посочени на smg.sek-bg.com, фактурирането се осъществява на база предоставяне на фактура от мястото на закупуване на услугата от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициент на общата цена след предоставяне на фактура за закупуване на услуга. Предложението за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след представяне на фактура който се умножава с общата стойност на фактурата без ДДС. Коефициент на общата цена, след представяне на фактура се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: обща цена според предоставена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея = 8,00 BGN без ДДС, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на услуга = 0,70 , единична цена за калкулации на позицията = 8,00 * 0,70 = 5,60 BGN без ДДС Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.</p>								
							Обща стойност, в лева, без включен ДДС:	
							610 664,73	

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

Посочените в ценовото предложение количества са за 2' /две/ календарни години и са ориентировъчни и необвързващи за възложителя. За позиции 102,103,104,105, Възложителя предварително е определил прогнозно очаквана стойност на доставките/услугите които ще са необходими за срока на договора. За калкулиране в ценовото сравнение на стойностите за тези позиции (102,103,104,105), участника трябва да попълни единствено предлаганите от него коефициенти в колона материали. Произведението от предложениите коефициент и определената прогнозна стойност на доставките/услугите ще определи стойността на позицията за напрана на ценово сравнение. Примерни коефициенти: Коефициент = 1,00 - доставките/услугите ще бъдат предоставени към Възложителя без промяна спрямо валидните на Интернет страница smg.sek-bg.com или в представената фактура цени; Коефициент = 0,85 - доставките/услугите ще бъдат предоставени към Възложителя с отстъпка от 15% спрямо валидните на Интернет страница smg.sek-bg.com или в представената фактура цени; Позиция101 е предварително дефинирана като добавка от Възложителя в посочените в текста към позицията случайно и не подлежи на корекция от участниците.

За посочените в настоящия документ конкретен стандарт, техническа оценка, технически еталон, специфичен процес или метод на производство, конкретен модел, изготвач, специфичен процес, който характеризира продукта или услугата, търговска марка, патент, тип, конкретен производ или производство, да се считат добавени думите „или еквивалентно/и“ . При оформянето на Ценово предложение, в колони "Заплата, лв. без ДДС" и „Материал“, лв. без ДДС", в редовете с указания мерни единици и количества, следва да се попълнят единичните цени /числа с точност не повече от втория знак след десетичната запетая/.

Дата: 09.06.2020 г.

Учн

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: Процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 110-EP-20-CE-C-3,

с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД (старо наименование “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), за обособена позиция № 2 – Територията на КЕЦ Пловдив Север КЕЦ Пловдив Център, КЕЦ Пловдив Юг”,

по квалификационна система № С-16-EP-ХК-С-30,

с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на “Електроразпределение Юг” ЕАД(старо наименование “ЕВН България Електроразпределение” ЕАД), по обособени позиции”.

Преговори от:	Дата: 08.06.2020г. Час: 13:00
Участник:	"ПИМО-СВ" ООД
Оферта: №/Дата	вх.№3151/09.04.2020г.
Представители по време на преговори:	Нешко Гергов

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. СРОКОВЕ

1.1. Срок на договор: 24 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.

1.2. Срок на изпълнение: съгласно условията, посочени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016) и в съответствие с условията на раздел IV. „СРОКОВЕ” от „Проект на договор”, неразделна част от поканата за представяне на оферта по процедурата.

1.3. Съгласуването на срока за изпълнение на даден обект може да се осъществи на среща между представители на Възложителя и Изпълнителя, по настояване на Възложителя. В срок до 48 часа, считано от датата на изпращане на искане за среща от страна на Възложителя за съгласуване на срока за изпълнение на даден обект, Изпълнителя с задължава да определи дата за провеждане на срещата. Датата за провеждане на срещата трябва да бъде определена не по-късно от рамките на следващата работна седмица.

1.4. Страните се договарят, че текста на точка 3., първи абзац от Търговски условия (Издание Септември 2016) се променя и се чете: „Срокът за изпълнение на даден обект се определя в заявката за поръчка на Възложителя и включва разумен срок за изпълнение на дейностите, и (когато е необходимо) срока за получаване на Разрешение за разкопаване (до 30 календарни дни)”.

1.5. В случай, че заявката на Възложителя, за даден обект, не бъде потвърдена от Изпълнителя по един от посочените в договора начини за комуникация между страните, в срок не по-късно от 48 часа, считано от датата на изпращането ѝ, то същата се счита за приета от Изпълнителя без забележки от датата на изпращането ѝ.

1.6. При поискване от Възложителя, Изпълнителят е длъжен да представи календарен график за изпълнение на дейностите по заявката, с максимален срок не по-дълъг от указания в нея. Календарният график следва да се представи от Изпълнителя в срок до 3 работни дни, след получаване на заявката.

1.7. Опция за удължаване срока на договора: не се предвижда.

2. НЕУСТОЙКИ

2.1. При неспазване на срока за изпълнение, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговски условия (Издание Септември 2016).

2.2. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя.

3. ГАРАНЦИИ

3.1. Гаранция за изпълнение на Договора: За срок от 85 календарни месеца, считано от датата на влизане в сила на договора, Изпълнителят представя на Възложителя гаранция за изпълнение на договора.

3.2. Гаранционен срок: съгласно условията, предвидени в съответния раздел на. Търговски условия (Издание Септември 2016).

4. ПЛАЩАНЕ

4.1. Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя, съгласно условията, предвидени в съответния раздел на. Търговски условия (Издание Септември 2016).

5. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

5.1. Количествата за отделните видове дейности, съгласно Приложение 1, са приблизителни, не са обвързващи и служат за направата на ценовото сравнение, с цел определяне на Изпълнител, на база критерия за възлагане на поръчката - "най-ниска цена".

5.2. Факс за кореспонденция с участника: **информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД** на промяна участникът ще уведоми писмено Възложителя.

5.3. Електронен адрес за кореспонденция: **чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД**

6. ЦЕНИ

Начална ценова оферта: 725 563,65лв., без включен ДДС

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 644 153,26 лева, без включен ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение 1 – Договорени единични цени, неразделна част от настоящия протокол.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на „Проект на договор“, неразделна част от документацията на процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 110-EP-20-CE-C-3 както и документацията за участие в квалификационна система № С-16-EP-XK-C-30, с предмет: „Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение Юг" ЕАД(старо наименование "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции" и съдържащите се в нея документи.

Приложение 1: Договорени единични цени.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати, напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол и получихме копие от него.

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

1.

Членове на комисията:

1. **информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД**

2.

3.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ-ДОГОВОРЕНИ ЦЕНИ

От: "ПИМО-СВ" ООД (наименование на участника)
 По обществена поръчка договаряне с предварителна покана за участие № 110-EP-20-CE-C-3
 с предмет: Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и по квалификационна система № С-16-EP-XK-C-30,
 с предмет: "Извършване на дейности за ремонт, саниране и преустройство на архитектурно-строителна част на трафопостове и възлови станции в Клиентските Енергоцентрове на "Електроразпределение ЮГ" ЕАД(старо наименование "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД), по обособени позиции"

№ по ред дейност	№ Група дейности	№ Позиция	ДЕЙНОСТ	Мерна единица	Количество	Заплата лева, без вкл. ДДС	Материал лева, без вкл. ДДС	Един. цена лева, без вкл. ДДС	Стойност лева, без вкл. ДДС
	10		Кофражни работи						
1		10.1	Направа кофраж за стоманобет. плочи с дебелина до 15 см с кофражни платна - включително демонтаж	м ²	15	18,15	12,31	30,46	456,90
2		10.2	Направа кофраж за фундаменти и ивични основи и кабелни канали - включително демонтаж	м ²	30	18,15	12,31	30,46	913,80
3		10.3	Направа кофраж за колони, греди, пояси, кабелни канали и др. стоманобетонкови елементи - включително демонтаж	м ²	20	18,15	12,31	30,46	609,20
	11		Армировъчни работи						
4		11.1	Доставка, изработка и монтаж на армировка-обикновена и средна сложност Ø 6-12мм от стомана А I, А III	кг.	600	3,07	1,24	4,31	2 586,00
5		11.2	Доставка, изработка и монтаж на армировка-обикновена и средна сложност Ø14-50мм стомана А I, А III	кг.	120	3,07	1,24	4,31	517,20
6		11.3	Доставка и монтаж на стоманени планки в стоманобетонкови плочи и колони - закладни части	кг.	10	7,94	1,76	9,70	97,00
	12		Бетонни работи						
7		12.1	Премахване на изравнителен бетон и замазки	м ²	550	7,49	2,31	9,80	5 390,00
8		12.2	Изпълнение на лек бетон за наклон - до 4см.	м ²	650	16,30	9,59	25,89	16 828,50
9		12.3	Изпълнение на лек бетон за наклон - над 4 см.	м ²	250	17,19	11,29	28,48	7 120,00
10		12.4	Доставка и полагане на неармиран бетон клас В20 - за всички конструкции	м ³	80	37,51	53,62	91,13	7 290,40
11		12.5	Доставка и полагане на армиран бетон клас В 20 за всички конструкции	м ³	80	33,27	98,65	131,92	10 553,60
12		12.6	Разбиване на неармиран бетон с дебелина до 10см	м ²	60	26,94	4,00	30,94	1 856,40
13		12.7	Разбиване на армиран бетон с дебелина над 10см	м ³	30	136,95	33,04	169,99	5 099,70
14		12.8	Изрязване на бетонови настилки с дебелина до 15см.	м	15	5,21	5,69	10,90	163,50
15		12.9	Саниране на видими бетони	м ²	5	4,65	4,06	8,71	43,55
16		12.10	Просичане на отвори до 20/20см. в бетонна стена с дебелина до 15 см	бр.	15	7,85	2,81	10,66	159,90
17		12.11	Просичане на отвори до 20/20см. в бетонна стена с дебелина над 15 см	бр.	15	8,29	3,96	12,25	183,75
18		12.12	Фрезозване на отвори до ф 150мм в бетонови стени с дебелина до 15см.	бр.	15	8,75	4,65	13,40	201,00

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

19	13	Зидарски работи	Направа на тухлена зидария на варов разтвор с дебелина на зида до 12см. включително	M ²	120	10,99	16,32	27,31	3 277,20
20		13.1	Направа на тухлена зидария на варов разтвор с дебелина на зида над 25см. включително	M ³	80	43,74	40,70	84,44	6 755,20
21		13.2	Направа на тухлена зидария за разни надзиддания, кърлежи и др. подобни с обем до 1M ³	M ³	20	58,16	46,41	104,57	2 091,40
22		13.3	Пробиване на единични отвори с диаметър до 40 мм в стени	бр.	80	6,10	2,78	8,88	710,40
23		13.4	Просичане на отвори с размери до 50/50см в стари тухлени зидове на вароциментов разтвор при дебелина на зида до 120мм.	бр.	15	9,38	3,22	12,60	189,00
24		13.5	Просичане на отвори с размери до 50/50см в стари тухлени зидове на вароциментов разтвор при дебелина на зида до 250мм.	бр.	15	17,76	6,43	24,19	362,85
25		13.6	Доставка и монтаж на стоманен шурц дължина до 1.5м	кг.	1	4,80	2,52	7,32	7,32
26		13.7	Доставка и монтаж на стоманобетонен шурц дължина до 1.5м	бр.	1	12,68	13,60	26,28	26,28
27		13.8	Разрушаване на тухлена зидария	M ³	300	24,77	7,89	32,66	9 798,00
28		14	Бояджийски работи						
29		14.1	Стъргане на постра боя от стени и тавани	M ²	8000	2,39	0,79	3,18	25 440,00
30		14.2	Нанасяне на дълбокопроникващ грунд	M ²	8000	2,47	0,79	3,26	26 080,00
31		14.3	Изпълнение на вътрешно боядисване по стени и тавани	M ²	4000	5,46	0,78	6,24	24 960,00
32		14.4	Изпълнение на фасадно боядисване	M ²	4000	8,59	0,78	9,37	37 480,00
33		14.5	Боядисване на плътни метални повърхности	M ²	1200	5,74	2,00	7,74	9 288,00
34		14.6	Боядисване на непълтни метални повърхности	M ²	400	5,74	1,33	7,07	2 828,00
35		14.7	Боядисване без грундиране на плътни метални повърхности	M ²	350	2,76	2,00	4,76	1 666,00
36		14.8	Боядисване без грундиране на непълтни метални повърхности	M ²	250	2,78	1,87	4,65	1 162,50
37		15	Мазачески работи						
38		15.1	Сваляне на стара вътрешна мазилка по стени и тавани	M ²	450	2,74	0,20	2,94	1 323,00
39		15.2	Сваляне на стара външна мазилка по стени и тавани	M ²	1750	3,28	0,20	3,48	6 090,00
40		15.3	Направа чела и козирки със силен циментов разтвор	M	400	7,32	3,89	11,21	4 484,00
41		15.4	Направа на вътрешна гладка вароциментова мазилка, включително шприцоване	M ²	300	9,02	3,56	12,58	3 774,00
42		15.5	Направа на външна гладка вароциментова мазилка, включително шприцоване	M ²	900	3,99	3,56	7,55	6 795,00
43		15.6	Направа на външна пръскана мазилка, на минерална основа.	M ²	4000	2,89	3,56	6,45	25 800,00
44		15.7	Направа на външна циментова основна мазилка по цокли.	M ²	600	11,38	3,56	14,94	8 964,00
45		15.8	Направа на армирана циментова замазка по подове, с арматурна мрежа от ф4мм през 15см с дебелина до 6см - ремонт на съществуваща.	M ²	150	8,64	4,91	13,55	2 032,50
46		15.9	Обръщане с вароциментова мазилка страници врати, прозорци, трегери, козирки и др. подобни с ширина до 30см	M	150	7,33	3,84	11,17	1 675,50
47		15.10	Изкърпване на вътрешна вароциментова мазилка	M ²	250	10,67	3,36	14,03	3 507,50
48		15.11	Изкърпване на външна гладка или пръскана вароциментова мазилка	M ²	350	11,58	3,36	14,94	5 229,00
49		15.12	Възстановяване на външна пръскана вароциментова мазилка	M ²	200	10,24	3,56	13,80	2 760,00
50		15.13	Направа на мозайка /бучарда/	M ²	60	13,01	6,21	19,22	1 153,20
51		15.14	Изкърпване на съществуваща мозайка /бучарда/	M ²	15	13,90	6,21	20,11	301,65

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

	16	Метални конструкции												
50	16.1	Изработка и монтаж на метална врата - плътна /по чертеж/	М ²	20	64,45	54,95	119,40			2 388,00				
51	16.2	Изработка и монтаж на метална врата - с вентилационна решетка /по чертеж/	М ²	20	64,45	54,95	119,40			2 388,00				
52	16.3	Изработка и монтаж на метална каса за врата	кг.	50	6,75	3,04	9,79			489,50				
53	16.4	Ремонт / прогонване на метална врата /подмяна на панти/	бр.	20	12,90	3,43	16,33			326,60				
54	16.5	Демонтаж и монтаж на нова брава от същия или друг тип.	бр.	20	12,90	3,43	16,33			326,60				
55	16.6	Изработка и монтаж на предпазно мрежесто ограждение /по чертеж/	М ²	150	14,88	31,28	46,16			6 924,00				
56	16.7	Ремонт на вентилационни решетки и метални скари /включително демонтаж и монтаж и почистване на шахтите/	М ²	300	33,19	18,09	51,28			15 384,00				
57	16.8	Изработка и монтаж на метални вентилационни решетки за стена /по чертеж/	М ²	120	33,19	18,09	51,28			6 153,60				
58	16.9	Изработка и монтаж на метални скари включително почистване на шахтите /по чертеж/	М ²	120	33,19	18,09	51,28			6 153,60				
59	16.10	Доставка и монтаж на кабелни метални скари /лавици/ с ширина до 300мм. - включително доставка и монтаж на всички крепежни елементи	м	20	10,99	11,16	22,15			443,00				
60	16.11	Демонтаж на метални вентилационни решетки за стена	бр.	40	4,35	2,34	6,69			267,60				
61	16.12	Направа, доставка и монтаж на дребни метални конструкции	кг.	1700	4,71	1,56	6,27			10 659,00				
62	16.13	Демонтаж на дребни метални конструкции	кг.	1500	0,64	0,32	0,96			1 440,00				
	17	Електрически инсталации												
63	17.1	Монтаж на кабелоподобен проводник до СВТ 4x1,5мм ² с анти ронови скоби по стени и тавани	м	250	3,01	2,00	5,01			1 252,50				
64	17.2	Монтаж разклонителни кутии	бр.	30	3,52	3,19	6,71			201,30				
65	17.3	Монтаж електрически ключ обикновен – IP-54	бр.	30	7,40	4,58	11,98			359,40				
66	17.4	Монтаж влагозащитено осветително тяло – 1x60W, IP-54	бр.	25	15,49	13,58	29,07			726,75				
67	17.5	Монтаж влагозащитено осветително тяло с луминисцентна лампа – 1x36W, IP-54	бр.	1	16,85	37,51	54,36			54,36				
68	17.6	Монтаж влагозащитено осветително тяло с луминисцентна лампа – 1x20W, IP-54 - акумулаторна батерия.	бр.	1	16,85	37,51	54,36			54,36				
69	17.7	Демонтаж електрически ключове и разклонителни кутии	бр.	25	1,21	0,04	1,25			31,25				
70	17.8	Демонтаж проводник, положен открито с антиронови скоби	м	1	0,78	0,02	0,80			0,80				
	18	Битумни работи												
71	18.1	Почистване на чакъл и отстраняване	М ³	250	13,88	1,08	14,96			3 740,00				
72	18.2	Отстраняване на покривна изолация	М ²	3500	3,81	0,22	4,03			14 105,00				
73	18.3	Грундиране на бетонови повърхности, включително почистване	М ²	3500	2,45	0,76	3,21			11 235,00				
74	18.4	Изпълнение на хидроизолация 1-ви слой	М ²	3500	6,16	4,41	10,57			36 995,00				
75	18.5	Изпълнение на хидроизолация 2-ри слой	М ²	3500	6,97	4,41	11,38			39 830,00				
76	18.6	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина на полагане над 30 см. 1-ви слой	М ²	320	4,09	4,41	8,50			2 720,00				
77	18.7	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина на полагане над 30 см. 2-ри слой	М ²	320	4,72	4,41	9,13			2 921,60				
78	18.8	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина на полагане до 30 см. 1-ви слой	м	370	2,45	1,33	3,78			1 398,60				
79	18.9	Изпълнение на хидроизолация по бордове с височина на полагане до 30см. 2-ри слой	м	370	2,85	1,33	4,18			1 546,60				
80	18.10	Възстановяване на частично отлепена стара изолация /балони/	М ²	50	5,74	8,81	14,55			727,50				
81	18.11	Изпълнение и оформяне на холкери от еластичен и водонепропусклив разтвор	м	500	5,58	1,20	6,78			3 390,00				

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

	19	Тенекеджийски работи											
82	19.1	Демонтаж на водосточна система: водосточни тръби, улуци и водосточни казанчета	м	250	4,09	1,21	5,30						1 325,00
83	19.2	Демонтаж на обшивки от ламарина	м ²	1700	4,09	1,21	5,30						9 010,00
84	19.3	Демонтаж на барбакани	бр.	40	12,13	4,82	16,95						678,00
85	19.4	Монтаж на дървена греда върху атика, бордове	м	450	17,11	9,31	26,42						11 889,00
86	19.5	Монтаж на обшивка атика и бордове с поцинкована ламарина /шпакъл/	м	1200	16,44	11,89	28,33						33 996,00
87	19.6	Монтаж на ъглова обшивка поцинкована вертикална част над 8см	м	600	16,44	11,89	28,33						16 998,00
88	19.7	Монтаж на обшивка стени, поцинкована ламарина над 50см /поли/	м ²	260	16,44	11,89	28,33						7 365,80
89	19.8	Монтаж на окачени улуци и водосточни тръби, поцинковани	м	135	16,44	11,89	28,33						3 824,55
90	19.9	Монтаж на барбакан с преходник	бр.	60	18,91	25,30	44,21						2 652,60
91	19.10	Монтаж на водосточни казанчета и S-ове, поцинковани	бр.	40	18,91	25,30	44,21						1 768,40
92	19.11	Монтаж на обшивка стрехи с поцинковани ламарини до 25см /капкоуловител/	м	450	13,85	12,79	26,64						11 988,00
		Други дейности											
93	20.1	Изкоп на земни маси	м ³	80	3,84	7,89	11,73						938,40
94	20.2	Подмяна на ОЖ табели	бр.	50	3,67	1,39	5,06						253,00
95	20.3	Изкореняване и почистване от разсителност включително и отделни дървета с диаметър до 20см.	м ²	500	6,06	2,34	8,40						4 200,00
96	20.4	Наговарване и извозване на строителни отпадъци до депо, включително заплата на такси	м ³	600	25,16	49,10	74,26						44 556,00
		Допълнителни дейности											
97	21.1	Почасово заплащане за труда - Специалисти	час	1	13,15	0,00	13,15						13,15
98	21.2	Почасово заплащане за труда - Помощен персонал (обща работници)	час	1	12,18	0,00	12,18						12,18
99	21.3	Доставка на материали по формуляр "Предложение за изпълнение на дейности от група 21", извън включените в списъка на дейностите, в размер на 3% от сумата на стойностите на дейностите от №1 до №96.	бр.	1		18 502,93	18 364,75						18 364,75
100	21.4	Транспорт и специална механизация по формуляр "Предложение за изпълнение на дейности от група 21", извън включените в списъка на дейностите, в размер на 1% от сумата на стойностите на дейностите от №1 до №96.	бр.	1		6 167,64	6 117,01						6 117,01
101	21.5	Малки поръчки	бр.	30	52,00	0,00	52,00						1 560,00
		При обща разчетена сума за строителни обекти под 1000 лв., съгласно Поз. 02.1 следва обща (глобална) добавка за малък строителен обект в размер на 52 лв.											
	22	Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите.											

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

102			ME	1		0,95	1 560,00	1 482,00
<p>Доставка на материали според интернет индекс. Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите. Не се калкулират чрез тази позиция материали, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези материали да не са еднозначно посочени в договорните текстове, а само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения от Изпълнителя. Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цена, посочена на интернет страницата $zmr.sek.bg.com/zmr/material$, умножена по коефициента на единичната цена. Коефициент на единичната цена се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: единична цена на поръчан от Възложителя материал, валидна към деня на изпращане на заявката за доставка според Интернет страница $zmr.sek.bg.com/zmr/materials= 3,00$ BGN, коефициент на единичната цена за цени от $zmr.sek.bg.com/zmr/materials = 0,85$, единична цена за калкулации на позицията = $3,00 * 0,85 = 2,55$ BGN</p>								
103			ME	1		0,95	1 560,00	1 482,00
<p>Доставка на материали на база представяне на фактура В случай, че видът на материала не се съдържа в списъка с дейностите по-горе и не се съдържа в цените, посочени на $zmr.sek.bg.com/zmr/material$, фактурирането се осъществява на база представяне на фактура от мястото на закупуване на материала от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициента на общата цена. Предложението за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след представяне на фактура, с който се умножава общата стойност на фактурата без ДДС. Коефициент на общата цена, след представяне на фактура се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: обща цена според представена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея без ДДС = 4,00 BGN, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на материал = 0,75 BGN, единична цена за калкулация на позицията = $4,00 * 0,75 = 3,00$ BGN без ДДС. Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на $zmr.sek.bg.com$ цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.</p>								
	23							

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

104				ME	1	0,95	1 560,00	1 482,00	
<p>Предоставяне на услуги според интернет индекс: Предоставянето на услуги, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите. Не се калкулират чрез тази позиция услуги, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези услуги да не са еднозначно посочени в договорните текстове, но само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения на Изпълнителя. Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цени, посочени на интернет страницата zmg.sek-bg.com, умножени по коефициента на единичната цена. Коефициент на единичната цена се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: единична цена на желана от Възложителя услуга, валидна към деня на изпращане на заявката за услуга според Интернет страница zmg.sek-bg.com = 6,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от zmg.sek-bg.com = 0,90 , единична цена за калкулации на позицията = 6,00 * 0,90 = 5,40 BGN</p>									
105				ME	1	0,95	1 560,00	1 482,00	
<p>Предоставяне на услуги на база предоставена фактура В случай, че видът на услугата не се съдържа в списъка с дейностите по-горе и не се съдържа в цените, посочени на zmg.sek-bg.com, фактурирането се осъществява на база представяне на фактура от мястото на закупуване на услугата от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на услуга. Предложението за промяна в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след представяне на фактура който се умножава с общата стойност на фактурата без ДДС. Коефициент на общата цена, след представяне на фактура се попълва в колоната "Материал лева, без ДДС". Пример: обща цена според представена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея = 8,00 BGN без ДДС, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на услуга = 0,70 , единична цена за калкулации на позицията = 8,00 * 0,70 = 5,60 BGN без ДДС Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на zmg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.</p>									
							Обща стойност, в лева, без включен ДДС:		644 153,26

информацията е заличена съгласно чл.45 и чл.59, ал.1 от ЗЗЛД

Посочените в ценовото предложение количества са за 2' /две/ календарни години и са ориентировъчни и необвързващи за възложителя. За позиции 102,103,104,105, Възложителят предварително е определил прогнозно очаквана стойност на доставките/услугите които ще са необходими за срока на договора. За калкулиране в ценово сравнение на стойностите за тези позиции (102,103,104,105), участника трябва да попълни единствено предлаганите от него коефициенти в колоната материали. Произведението от предложени коефициент и определената прогнозна стойност на доставките/услугите ще определи стойността на позицията за направа на ценово сравнение. Примерни коефициенти: Коефициент = 1,00 - доставките/услугите ще бъдат предоставени към Възложителя без промяна спрямо валидните на Интернет страница smg.sek-bg.com или в представената фактура цени; Коефициент = 0,85 - доставките/услугите ще бъдат предоставени към Възложителя с отстъпка от 15% спрямо валидните на Интернет страница smg.sek-bg.com или в представената фактура цени; Позиция 101 е предварително дефинирана като добавка от Възложителя в посочените в текста към позицията случай и не подлежи на корекция от участниците.

За посочените в настоящия документ конкретен стандарт, спецификация, техническа оценка, технически еталон, специфичен процес или метод на производство, конкретен модел, източник, специфичен процес, който характеризира продукта или услугата, търговска марка, патент, тип, конкретен производ или производство, да се счита добавени думите „или еквивалентно/и“ При оформянето на Ценово предложение, в колони "Заплата, лв. без ДДС" и „Материал“, лв. без ДДС", в редовете с указани мерни единици и количества, следва да се попълнят единичните цени /числа с точност не повече от втория знак след десетичната запетая/.

Дата: 08.06.2020

Участн

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД

информацията е
заличена
съгласно чл.45 и
чл.59, ал.1 от
ЗЗЛД